перевищує 20% (двадцять відсотків) суми,
визначеної в Договорі, укладеному в попередньому
році на 1109,16 грн. з ПДВ, після зменшення сума
за додатковою угодою, що не перевищує 20%
(двадцять відсотків) суми, визначеної в Договорі,
укладеному в попередньому році складає 26 970,84
грн. (Двадцять шість тисяч дев’ятсот сімдесят
гривень 84 коп.) у тому числі ПДВ – 4495,14 грн.
2. Зменшити обсяг закупівлі за додатковою угодою,
що не перевищує 20% (двадцять відсотків) суми,
визначеної в Договорі, укладеному в попередньому
році на 7,9 куб. м., після зменшення обсяг закупівлі
за додатковою угодою, що не перевищує 20%